
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексее в ка

«5» марта 2024 г. №9

4

О внесении изменений в решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа первого созыва от 20.12.2018г. № 30 «О включении в 

состав муниципальной собственности Алексеевского городского 
округа муниципального имущества Алексеевского района, городского 

и сельских поселений, входящих в состав Алексеевского района»

На основании ст. 23 Устава Алексеевского городского округа, Совет 
депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа первого созыва от 20.12.2018г. № 30 «О включении в состав 
муниципальной собственности Алексеевского городского округа 
муниципального имущества Алексеевского района, городского и сельских 
поселений, входящих в состав Алексеевского района» следующего содержания: 

1.1. Приложение №1 «Перечень муниципального имущества 
Алексеевского района, включаемого в состав муниципальной собственности 
Алексеевского городского округа», раздел 4 «Жилой фонд», дополнить 
следующими пунктами:_____________ _____________________ ____________

№
п./п

Н аименование
имущ ества

А дрес
Кол-во,

кв.м
К адастровы й

номер

Кадастровая
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

4.227 1 К вартира 1

Белгородская обл., 
ст. Хлевищ е, 

Н .П .Рыжих, 52а 
кв.1

70,90

&

-

4.228 К омната 29

Белгородская обл., 
г. А лексеевка, 

ул.Ю щ енко, д .1 10, 
кв.29

18,00 - -

4.229 К вартира 17

Белгородская обл., 
г. А лексеевка, ул. 
Ст. Разина, д.52, 

кв. 17

58,70 31:23:0204007:309 1 973 303,44



2

№
п./п

Н аименование
имущ ества Адрес Кол-во,

кв.м
Кадастровы й

номер

Кадастровая
стоимость,

руб.
1 2 3 4 5 6

4.230 * К вартира 48

Белгородская обл., 
г . А лексеевка, ул. 
Ст. Разина, д.52, 

кв.48

58,60 31:23:0204007:292 1 969 941,76

4.231 К вартира 26

Белгородская обл., 
г. А лексеевка, ул. 
Ю билейная, д.12, 

кв.26

41,00 31:23:0602003:161 1 431 094,65

1.2. Приложение №1 «Перечень муниципального имущества 
Алексеевского района, включаемого в состав муниципальной собственности 
Алексеевского городского округа», раздел 3 «Иное имущество», дополнить 
следующим пунктом:

№
п./п

Н аименование
имущ ества

А дрес
Кол-во,

кв.м
К адастровы й

номер

Кадастровая
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

3.129
П амятник В.И. 

Ленину

Белгородская 
область, г. 

А лексеевка, пл. 
П обеды

- - -

2. Направить настоящее решение в комитет по земельным и 
имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа 
(Веникова И.А.), Муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского 
учёта» (Донская И.В.).

3. Настоящее решение разместить на сайте органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского 
городского округа по вопросам муниципальной собственности,
градостроительной деятельности, землепользованию и экологии
(Маринин А.П.).

Председатель Совета 
Алексеевского городского А.С. Третьяков


